
外観デザイン変更のお知らせ
謹啓
　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、トレシーバ®注 フレックスタッチ®、フィアスプ®注 フレックスタッチ®の外観デザインを欧州での
流通品に合わせて、一部変更させていただきます。ご使用の手順や注入機能には変更はございません。
　順次新しい外観デザインに変更いたします。ご承知いただけますようお願い申し上げます。

謹白

Novo Nordisk
Product News

2022
No.7

0120-180-363お問い合わせ先

JP22DI00082
（2022年8月作成）

対象製品 出荷時期

2022年9月中旬以降

突起部の追加

単位合わせダイアル形状の変更

段差の追加

2022年10月上旬以降

変更品の製造番号等の情報は、弊社医療従事者用ページ（https://pro.novonordisk.co.jp/）にて
9月初旬より順次、ご案内申し上げます。

■変更箇所

■医療従事者用ページ
https://pro.novonordisk.co.jp/

また、下記においてもご案内申し上げます。

■トレシーバ®注をお使いの皆さま

■フィアスプ®注/ノボラピッド®注をお使いの皆さま


